AUTOMAT TOPPING
POWDER 1000G X 10

4060085 (Mellan) GEVALIA
1000 g Jacobs Douwe Egberts S.E.
AB
Ingredienser Ursprung

Ingredienser: SKUMMJOLKSPULVER, laktosmjélk,
klumpforebyggande medel (E551).
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Dabas produktklassificering
102211254353 / Kolonial/Speceri -
Mjolk/Graddprodukter -- Mjolkprodukter -- Torrmjolk

Forvaring

Total 365
hallbarhet
(dagar):

Utskriftsdatum: 2023-09-12



Utskriftsdatum: 2023-09-12

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt (SALTEQ):

Fiber:

Allergener

Mjslk

Ej tillagad
Per 100 gr
1550 k]
370 kcal
04g
05g

68g

68¢g

23g

0g

® innehaller @

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.



Jacobs Douwe Egberts S.E. AB

556975-5621 08-517 12700 Farogatan 33, 164 51, Kista

7350081810016 gcm@prevas.se
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